CÓDIGO DO CERTIFICADO: C1NUN-A60NF-0QY06-FCR6Q VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/C1NUN-A60NF-0QY06-FCR6Q

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "RELATO DE CASO: OBESIDADE MÓRBIDA E
O ACOMPANHAMENTO",  de autoria  de FERNANDA GUADAGNIN ,  foi  apresentado na modalidade
"BANNER DIGITAL" durante o I  Congresso Nacional On-line Sobre o SUS: Desafios e perspectivas,
transmitido no período de 26 a 29 de fevereiro de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO